
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 173 Data: 19/02/2020

OGGETTO ; Concorso pubblico per esami per la copertura di n. n. 1 posto a tempo
indeterminato e pieno per il profilo professionale di “Istruttore
tecnico”, categoria C1, da destinare all’Area Patrimonio, Cultura e
Sport, riservato agli iscritti negli elenchi di cui legge 68/1999
(collocamento dei disabili). Ammissioni ed esclusioni dei candidati.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Visti gli artt. 107 e 109-comma 2 T.U.EE.LL., sulle attribuzioni ai responsabili dei servizi;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001;
Visto il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Funzioni Locali”;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 30/10/2019 con la quale è stato modificato il programma del
fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021, prevedendo l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, ai sensi
dell’art. 1 della legge 68/99, di n. 1 Istruttore Tecnico cat. C1 per l’Area Patrimonio, Cultura e Sport, tramite concorso
pubblico riservato;
Richiamata la propria determinazione n. 1860 del 29/11/2019 con la quale è stato indetto un bando di concorso
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno per il profilo professionale di
“Istruttore tecnico”, categoria C1, da destinare all’Area Patrimonio, Cultura e Sport, riservato agli iscritti negli elenchi di
cui legge 68/1999 (collocamento dei disabili);
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura concorsuale è scaduto
in data 30/12/2019;
Vista la relazione dell’Ufficio Personale, agli atti, dalla quale si evince che entro il termine previsto dal bando di
concorso, sono state presentate n. 13 candidature, di cui n. 1 non risulta in possesso di tutti i requisiti previsti dal
bando, come specificato nella stessa relazione;
Ritenuto pertanto di escludere, per i motivi indicati singolarmente, n. 1 candidato che non possiede i requisiti
necessari previsti dal bando di concorso e di ammettere al concorso gli altri candidati, fatta salva la successiva
verifica dell’effettivo possesso dei requisiti;
Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA



1) di ammettere, per i motivi indicati in premessa, al concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto a tempo
indeterminato e pieno per il profilo professionale di “Istruttore tecnico”, categoria C1, da destinare all’Area
Patrimonio, Cultura e Sport, riservato agli iscritti negli elenchi di cui legge 68/1999 (collocamento dei disabili), i
candidati indicati nell’allegato 1, fatta salva la successiva verifica dell’effettivo possesso dei requisiti;

2) di non ammettere al concorso il candidato indicato nell’allegato 2;
3) di disporre affinché il competente Ufficio Personale provveda a comunicare al concorrente non ammesso il

provvedimento di esclusione e i relativi motivi;
4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma

1, del d.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di
regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio
interessato;

6) di dare atto che il presente provvedimento èrilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del decreto legislativo 14
marzo 2013, n. 33;

7) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile del
procedimento è il sig. Angelo Tolu;

8) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la
pubblicazione all’Albo.

L'ISTRUTTORE
SERRA MANUELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 19/02/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


